
ZARZĄDZENIE NR 7/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 lutego 2015 roku 

w sprawie wprowadzania pisemnych prac dyplomowych absolwentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

do ogólnopolskiego repozytorium 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile w związku z 167b ust. 5 ustawy Prawo 
o szkolnictwie wyższym oraz art. 35  ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku  o zmianie ustawy – 
Prawo o szkolnictwie wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 1198) 

 
zarządza się , co następuje: 

 
§ 1. Zobowiązuje się do wprowadzenia do ogólnopolskiego repozytorium pisemnych prac 

dyplomowych prac absolwentów Uczelni, których obrona zakończona wynikiem 
pozytywnym odbyła się po dniu 30 września 2009 r. oraz danych dotyczących tych 
prac, następujących pracowników Uczelni: 
1) wyznaczonych przez Dyrektorów Instytutów – prace obronione po 28 lutego 

2015 r., 
2) wyznaczonych przez Kierownika Działu Nauczania i Spraw Studenckich – prace 

dyplomowe absolwentów, których akta znajdują się w Dziale Nauczania i Spraw 
Studenckich, 

3) wyznaczonych przez Dyrektora Biblioteki Głównej PWSZ – prace dyplomowe 
absolwentów, których akta zostały przekazane do archiwum do dnia 30 marca 
2015 r.  

 
§ 2. Przed wprowadzeniem prac i danych do ogólnopolskiego repozytorium pisemnych 

prac dyplomowych należy wykonać kopię pracy dyplomowej i dotyczących 
jej danych.  
 

§ 3. Prace dyplomowe absolwentów Uczelni, których obrona zakończona wynikiem 
pozytywnym odbyła się po dniu 30 września 2009 r. do dnia 28 lutego 2015 r. 
włącznie oraz dane ich dotyczące, należy wprowadzić do ogólnopolskiego 
repozytorium pisemnych prac dyplomowych do dnia 30 września 2016 r. 
 

§ 4. Wprowadzenie prac dyplomowych obronionych po 28 lutego 2015 r. oraz danych ich 
dotyczących, następuje niezwłocznie po zdaniu egzaminu dyplomowego 
przed przekazaniem dokumentacji z egzaminu dyplomowego do Działu Nauczania 
i Spraw Studenckich. 
 

§ 5. Zobowiązuje się pracowników Centrum Sieciowo-Komputerowego do udzielania 
wsparcia technicznego w wykonywaniu przez wyznaczonych pracowników 
obowiązków, o których mowa w paragrafach poprzedzających. 
 



§ 6. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio Dyrektorom Instytutów, 
Dyrektorowi Biblioteki oraz Kierownikowi Działu Nauczania i Spraw Studenckich, 
Kierownikowi Centrum Sieciowo-Komputerowego. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu 
ds. dydaktyki i studentów. 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 


